
 

1 

DODATEK č. 1 
KE 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
č. 2300350149 (dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřené mezi 
 
Fakultní nemocnice v Motole 
státní příspěvková organizace 
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 
zastoupená: 
IČO: 00064203 
DIČ: CZ00064203 
(dále jen jako „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
Foxo, s.r.o. 
se sídlem: Bubenská 51, 170 00 Praha 7 
zastoupená: 
IČ: 27921565 
DIČ: CZ27921565 
obchodní společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126652 
email podepisujícího zástupce pro zaslání dodatku k elektronickému podpisu: 
 
(dále jen „poskytovatel“)  na straně druhé 
 
(Objednatel a poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich). 
 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 7.11. Smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č. 1, kterým dochází k přesnějšímu vymezení služeb poskytovaných na základě Smlouvy a ke 
zpřesnění podmínek jejich poskytování. 
 

I. 
SPECIFIKACE WEB HOSTINGU 

 
Tímto dodatkem je definována specifikace služby web hosting dle článku 1.2.2 Smlouvy následujícím 
způsobem: 
 
Webhosting

Počet webů 1  
Diskový prostor pro web Neomezený  
Diskový prostor pro e-maily 5 GB  
Datové přenosy Neomezeně  
Správa hostingu přes Zákaznické centrum ano  
Zákaznická podpora po telefonu, e-mailu a chatu 24 hodin 7 dní v týdnu 
Zálohování a obnova dat ano  
Dostupnost hostingu 99,90%  
Non-stop dohled (monitoring hostingu) ano  
Garance vrácení peněz 14 dní od nákupu  
Turbo hosting - Hosting na vyhrazeném serveru k 
zajištění rychlejšího načítání webových stránek a 

ANO  
 



 

2 

lepší pozice ve vyhledávačích. 
Web Security-proti napadení a zneužití webu, v 
případě napadení stránek odstranění škodlivého kód 
bez negativních dopadů na funkci webu. 

ANO 

Redakční systém WordPress ANO 
Podpora skriptů: PHP ANO 
Vlastní chybové logy ANO 
SSI ANO 
CGI ANO 
Cron Neomezeně 
  
Podpora databází: 
MySQL Neomezeně 
Maximální velikost databáze MySQL 1 GB 
phpMyAdmin ANO 
Přístup k zálohám databází ANO 
Podpora SQLite ANO 
Přístup k databázi z vlastní IP adresy ANO 
 
Parametry FTP: 

Počet FTP účtů Neomezeně 
Zabezpečení FTP ANO 
Podpora FTPS ANO 
Podpora SFTP ANO 
Web FTP ANO 
 
Další technické parametry: 
Souborový manažer  ANO 
Statistiky návštěvnosti AWStats ANO 
Alias k doméně 2. řádu (pouze web) Neomezeně 
Alias k doméně 2. řádu včetně e-mailových 
schránek 

5 

Automatické vytváření domén 3. řádu ANO 
Domény vyššího řádu Neomezeně 
Vedení DNS záznamů ANO 
Možnost editace htaccess ANO 
Šablony pro htaccess ANO 
Přístup k HTTP logům ANO 
Podpora IPv6 ANO 
Vlastní chybové hlášky webového serveru ANO 
SSL/TLS certifikát Let´s Encrypt ANO 
SSL certifikát ANO 
 
 

II. 
ZÁLOHOVÁNÍ WEBU NA SERVER OBJEDNATELE 

 
V níže určených časových intervalech bude prováděna fyzická záloha webu a databáze webu na stanovené 
servery objednavatele. Přístupy na server pro ukládání záloh budou objednavatelem poskytnuty 
poskytovateli. 
 



 

3 

Fyzické zálohy webu budou prováděny každý týden v pátek, počínaje prvním pátkem od okamžiku spuštění 
webu na serverech určených poskytovatelem pro poskytování web hostingu. 
 

III. 
ZVÝŠENÁ OCHRANA WEB HOSTINGU 

 
Pro účely zvýšené ochrany web hostingu před vnějšími útoky bude využívána služba společnosti Active24. 
Server je zabezpečen službou web security, která je pojištěna proti napadení a proti zneužití webu. V 
případě napadení služba odstraní škodlivý kód bez negativních dopadů na funkci webu. 
Web obsahuje důvěryhodný SSL/TLS certifikát Let`s Encrypt, který zajišťuje dokonale zabezpečený 
HTTPS přístup. 
Web je dokonale schován za Firewallem Active 24 a databáze jsou uzavřeny a přístupné pouze z 
definovaných IP adres. 
 

IV. 
SLA pro případ výpadku webu způsobeného chybou aplikace 

 
Poskytovatel se zavazuje dodržet následující reakční časy pro případy výpadku webu způsobeného chybou 
aplikace: 

1. Započetí prací na odstranění chyby do 24 hodin od jejího oznámení poskytovateli objednavatelem. 
 

V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. To neplatí v případě, že tento dodatek byl podepsán elektronickým podpisem dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 
 
 
 
V Praze dne……………………  
 
Za Fakultní nemocnici v Motole  Za Foxo, s.r.o. 

Fakultní nemocnice v Motole 
 

 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.03.30 

12:48:59 +02'00'

J  
Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.03 

15:59:43 +02'00'


